SB 2-8-T

Mostek zwierajgcy

Dane techniczne

Wiasciwosci produktu

Typ produktu
Liczba biegunow
Raster

Potencjaty
Status utrzymania danych

Wersja artykutu

Wymiary

Szerokosé
Wysokos¢
Gtlebokosc¢

Raster

Dane materiatu

Kolor
Materiat

Materiat izolacyjny

Kod producenta: 3026366

Opis produktu

PHENIX
CONTACT

Mostek zwierajacy, raster: 8,2 mm, liczba biegunéw: 2, kolor: pomaranczowy

Mostek zwierajgcy

2
8,2 mm
1

06

15,3 mm
15,6 mm
15,6 mm

8,2 mm

pomaranczowy (RAL 2003)

Miedz
PA
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58287 PH

Mostek zwierajgcy

Warunki srodowiskowe i zywotnosé

Warunki otoczenia

-60 °C ... 105 °C

Temperatura otoczenia (praca)
-25°C ... 60 °C (krotkotrwale, nie powyzej 24 h, -60 °C do +70°C)

Temperatura otoczenia (sktadowanie/transport)
Temperatura otoczenia (montaz) -5°C..70°C
Temperatura otoczenia (aktywacja) -5°C..70°C

Dopuszczalna wilgotno$¢ powietrza (sktadowanie/transport) 30 % ... 70 %

Montaz

Sposéb montazu Montaz wtykowy
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